Itapipoca-Ce, 28 de Março de 2023.

PRErEIURÁ DE

Itapippca

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário Executivo da Secretaria de Planejamento e Gestão, Sr. Francisco

Jerônimo do Nascimento, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que

determina o artigo 26 da Lei n2  8.666/93 e suas alterações posteriores.

considerando o que consta do presente processo administrativo de DISPENSA DE

LICITAÇÃO N°  23.25.01/DP, vêm RATIFICAR a declaração de dispensa de

licitação para AQUISIÇÃO DE CARIMBOS DESTINADOS A SECRETARIA DE

PLANEJAMENTO E GESTÃO DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCNCE., em favor da

empresa. COMERCIAL IMPRESSÃO GRÁFICA LTDA-ME, sediada na Av. Duque de

Caxias, 1046 - Centro, CEP 62.502-388 - ltapipoca/Ceará, inscrita no CNPJ n°

35.214.824/0001-49, pelo valor Global de R$ 5.574,03 (Cinco mil quinhentos e

setenta e quatro reais e três centavos), determinando que se proceda a

publicação do devido extrato e se faça a competente contratação, mediante a prévia

apresentação dos documentos de habilitação do Prestador de Serviços

selecionado neste processo.

e14
FRANClSC @à JERÔNIMObO NASCIMENTO

Secretário Executivo da Secretaria de Planejamento e Gestão

.%scniib %nastácio Braga. 195, Sá,s Srhasfiá(,
EP: 62508-170- Ilapipoc.z .....Brasil

(\I'.J:0t623,O77i000(.6' . ((;I: II(..92Q.278.S
C)  uapipo4o 	ipoca.ce.gov.In

o www.itapipoeaLce.grn.hr